
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БЕКАСОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2024 года №9/7

Об определении органа местного 
самоуправления, осуществляющего 
ведение личного дела главы 
внутригородского муниципального 
образования
округа Бекасово в городе Москве

муниципального

В соответствии с частью 2 статьи 16 Закона города Москвы от 25 ноября 
2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих 
муниципальные должности в городе Москве», Совет депутатов 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Бекасово в городе Москве решил:

1. Определить аппарат Совета депутатов внутригородского 
муниципального - образования муниципального округа Бекасово в городе 
Москве, как орган местного самоуправления, осуществляющий ведение 
личного дела главы внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Бекасово в городе Москве.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник».

Глава внутригородского муниципал; 
муниципального округа Бекасово ///, 
в городе Москве

ания -

О.Д. Колокольчикова


